АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» июня 2024г.                      Татарск                                           № 311
О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 26.12.2018 года № 621 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Татарского района»

    В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение пожарной безопасности администрация Татарского муниципального района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести следующие изменения в постановление администрации Татарского района от 26.12.2018 года № 621 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Татарского района»:
           1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Татарского района от 26.12.2018 года № 621 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Татарского района» изложить в новой редакции.
2.Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области и довести до сведения всех заинтересованных лиц.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                    Ю.М. Вязов

   исп. Юдинцева Т.Н.
  8(38364) 25-476

                                                                                                                   Приложение № 1

                                                                  СОСТАВ
КОМАИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ФИО
	Занимаемая должность

	Вязов
Юрий Маркленович
	[bookmark: _GoBack]Глава Татарского муниципального района Новосибирской области – председатель комиссии

	Лысенко
Юлия Петровна
	Первый заместитель главы администрации – заместитель председателя комиссии

	Таловский
Сергей Владимирович
	Начальник 69 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по НСО
 (по согласованию)

	                                                       Члены комиссии:

	Шиберт
Дмитрий Борисович
	Заместитель главы администрации

	  Басалыко
Лариса Николаевна
	Заместитель главы администрации

	Ногтева
Лариса Петровна
	Заместитель главы администрации

	Гридина
Марина Юрьевна
	Начальник отдела ГО, ЧС и МР

	Юдинцева
Татьяна Николаевна
	Главный специалист отдела ГО, ЧС и МР, секретарь комиссии

	Кузнецова
Ирина Викторовна
	Начальник управления образования

	Сиволапенко
Алексей Васильевич
	Глава города Татарска
(по согласованию)

	Пендюк
Евгений  Николаевич
	Главный врач ГБУЗ НСО «Татарской ЦРБ»
им. 70-летия Новосибирской области
(по согласованию)

	Катунина
Олеся Сергеевна
	Главный врач ФБУЗ «Центр
гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области» в Татарском районе
(по согласованию)

	Филатова
Юлия Леонидовна
	Начальника ОНД и ПР по Татарскому и Усть-Таркскому районам
(по согласованию)

	Демидова
Людмила Николаевна
	 Начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по НСО
 (по согласованию)

	Чуприков
Андрей Николаевич
	Директор Сервисного центра г. Татарск Новосибирский филиал ПАО «Ростелеком»
 (по согласованию)

	Миноченко
Александр Сергеевич

	Временно исполняющий обязанности начальника МО МВД России «Татарский»
(по согласованию)

	Крепс
Александр Владимирович
	Директор АО «Региональные электрические сети» филиал Татарские электрические сети
(по согласованию)

	Юхлин
Андрей Алексеевич
	Начальник Татарского РЭС (по согласованию)

	Миронов
Андрей Васильевич
	Главный госветинспектор
(по согласованию)

	Юдин
Сергей Валерьевич
	Директор МУП «Татарсктеплосервис»
(по согласованию)

	Кидло
Александр Григорьевич
	Начальник отдела лесных отношений по Татарскому лесничеству
(по согласованию)

	Турышев
 Игорь Витальевич
	Директор Государственного предприятия НСО «Лесхоз «Татарский»
 (по согласованию)

	Ясьмо
Евгений Анатольевич
	Заместитель начальника
 ПЧ-116 (по согласованию)

	Носков
Вадим Валерьевич
	Председатель Совета депутатов Татарского района (по согласованию)

	Комаровский
Данила Юрьевич
	Начальник ГБУ НСО «Управление ветеринарии Татарского района НСО»
(по согласованию)

	Родионов
Денис Александрович
	Начальник станции «Татарская»
(по согласованию)

	Золотуев
Виталий Александрович
	Директор Татарского ДРСУ - ФЛ АО «Новосибирскавтодор»
(по согласованию)

	Погорельцев
Виктор Владимирович
	Начальник Татарского отделения вневедомственной охраны- филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Новосибирской области
(по согласованию)

	Савельев
Андрей Владимирович
	Директор муниципального казённого учреждения «Управление гражданской безопасности и Единой дежурно-диспетчерской службы»

image1.png